(公社)日本地すべり学会東北支部2024年度
第1回講演会，意見交換会　参加申込書

申し込み締め切り：2024年4月26日(金)

所属先：　　　　　　　　　　　　　　　　　 
代表者連絡先


氏名：　　　　　　　　　　　　　　

E-mail：        　　　　　　　　　
TEL：　　　　　　　　　　　　　　 

	No
	氏　　　名
	メールアドレス
	講演会
参加方法

Webまたは

会場
	意見交換会
参加または

不参加

	1
	地すべり　太郎
	Jisuberi@gmail.com
	会場
	参加

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	


　　※申し込み先　　　(公社)日本地すべり学会東北支部　事務局
　　　　　　　　　　　　　株式会社　復建技術コンサルタント　(事務局　大澤・甲斐)

　　　　　　　　　　　　　E-mail　landslide-tohoku@sendai.fgc.co.jp
　　※意見交換会に参加申込された方には，振込先を記載した請求書をお送りいたします。
　


